
UCHWAŁA NR 504/VIII/37/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie finansowania wyżywienia dla dzieci osób, o których mowa w art.1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w przedszkolach, dla których gmina Konstancin-Jeziorna jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz.559) oraz 
art. 259 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305                 
ze zm.) w związku z  art.12 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022r., poz.583) Rada 
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia na wniosek rodziców, opiekunów prawnych lub opiekunów tymczasowych z opłaty 
za wyżywienie w przedszkolach, dla których gmina Konstancin- Jeziorna jest organem prowadzącym, 
dzieci   osób, o których mowa w art.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przyjęte do tych przedszkoli po dniu 24 lutego 2022 r. 

§ 2. Zwolnienie z opłaty obowiązuje do końca roku szkolnego 2021/2022. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od dnia 14 marca 2022 r. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 
 

Id: F7C6D70B-8255-4179-B36C-7F93EF947D5A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 504/VIII/37/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 
 2022 r.  sprawie finansowania wyżywienia dla dzieci osób, o których mowa w art.1 ustawy                         
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w przedszkolach, dla których gmina Konstancin-Jeziorna jest organem 
prowadzącym 

 
Podjęcie w/w uchwały wynika z nieprzewidzianej sytuacji kryzysowej spowodowanej wojną w 

Ukrainie. Środki na wyżywienie dzieci uchodzców z Ukrainy zostały zabezpieczone w budżecie 

gminy i pochodzą z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. 

 

 

 

Id: F7C6D70B-8255-4179-B36C-7F93EF947D5A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



